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Raja Ampat oraz wyspa Misool 
 

Niezapomniane safari nurkowe w zjawiskowej i dzikiej Indonezji 
 

Termin wyjazdu 

  

07.01 – 22.01.2023  

 

Cena imprezy 

  

25.990 PLN osoba nurkująca na 13-dniowym safari 

 
 

  

Główne atrakcje   Największa morska bioróżnorodność – od koników morskich po drapieżniki! 

 Centrum Światowego Trójkąta Koralowego – Nurkowy Everest !!! 

 Elegancka i komfortowa łódź – Seahorse!  

 Gigantyczne ławice tuńczyków i barakud a także mant! 

 Od 2002 roku wpisana na Listę UNESCO! 

 Oszałamiający świat makro i critters’ów – gratka dla fotografów! 

 Wyspa Misool – spektakularne nurkowania na trasie naszego safari… 

 

  Archipelag „Czterech Króli” –  wysp Waigeo, Misool, Salawati, Batanta 

 
Opis wyjazdu  Raja Ampat... nurkowy Everest! Miejsce z największą bioróżnorodnością na Ziemi nieustannie 

zachwyca!! Archipelag Raja Ampat położony w zachodniej części indonezyjskiej Papui (Iran 

Jaya), składa się z czterech głównych wysp: Waigeo, Misool, Salawati, Batanta i ponad tysiąca 

wysepek o charakterze krasowym, które zamieszkuje około pięćdziesiąt tysięcy ludzi. W rejonie 

wysp Raja Ampat możemy spotkać 1 223 gatunków ryb, w tym 25 endemicznych gatunków ryb, 

600 gatunków korali twardych (10 razy więcej niż na całych Karaibach), 75% wszystkich znanych 

gatunków korali, 57 gatunków Mantis Shrimp, 13 gatunków morskich ssaków, 5 gatunków 

zagrożonych żółwi morskich. Dla nas, nurków Raja Ampat to miejsce, w którym spełniają się 

wszelkie nurkowe marzenia. Marzenia i przepięknej wodzie, pełnej wspaniałych, kolorowych raf, 

ale i wielkich przedstawicieli marzeń każdego nurka: koników morskich, mant, rekinów 

wielorybich, rekinów młotów oraz rekinów Wobbegong... czy to wszystko pozostawia jeszcze 

jakieś wątpliwości, aby tu zanurkować? 
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Ramowy program imprezy* 

 

 
 

    07.01 (sobota) 

  

 
Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2h przed wylotem, 

Odprawa paszportowo-bagażowa,  

Przelot do Dżakarty  (lot z 1 przesiadką). 

 

  08.01 (niedziela) 
  

Lądowanie na lotnisku w Dżakarcie, 

Czas wolny w stolicy Indonezji,  

Oczekiwanie na lot wewnętrzny, 

Odprawa paszportowo – bagażowa, 

Wieczorny przelot do Sorong (Papua Zachodnia) – czas lotu ok. 4,5h /2h różnicy czasu. 

 

09.01 (poniedziałek) 
  

Lądowanie w Sorong. 

Transfer na pokład łodzi, koktajl powitalny, zakwaterowanie w kajutach, 

Odprawa nurkowa, wypłynięcie z mariny wczesnym popołudniem. W zależności od warunków 

pogodowych – rozpoczynamy safari od południa lub północy. W tym programie prezentujemy 

przykładowy plan safari które startuje z Południa, 

W między czasie 3 posiłki dziennie i przekąski, czas wolny,  

Nocny rejs przez Cieśninę Sele w kierunku wschodniej części Misoolu, nocleg. 

                     

                    10-13.01  

         (wtorek-środa)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      14.01 (czwartek)   
 

 

  
Zakotwiczenie przy wyspie Misool! 

W ciągu 4 dni czekają na nas 3-4 nurkowania w otoczeniu zjawiskowych drop’offów, lasów 

miękkich korali, stadami batfishów, wśród dużych skupisk lucjanów i papugoryb! Zanurkujemy 

to w słynnych dive spotach: No contest, Love position, 3 Rocks1 Jedną noc spędzimy w 

zacisznej lagunie, tajemniczo otoczonej przez skały. Bądźcie czujni, bowiem zanim zapadnie 

zmrok można z pokładu łodzi usłyszeć zadziwiające dźwięki.. Małą łodzią typu dingies 

popłyniemy zobaczyć inną lagunę. Po krótkim rannym przepłynięciu – zatrzymujemy się w 

południowo-wschodniej części wyspy Misool, by zacząć kolejny nurkowy dzień w obrębie eko 

resortu Misool. Zanurkujemy w Boo Rocks z otworami w skałach i rafie, którymi pięknie 

przenika światło od powierzchni wyspy na głębokość kilku metrów! Zachwycicie się eksplozją 

kolorów i ilością ryb! Jeden wieczór spędzimy na kolacji na plaży! Będąc ponownie we 

wschodniej części wyspy zanurkujemy wzdłuż pionowych ścian i przepięknych koralowców. W 

między czasie 3 posiłki dziennie i czas na odpoczynek! Nocny rejs w kierunku Penemu i Fam 

Islands.  

 

„Czarny las” twardych koralowców w Penemu North – to dom dla ławic barrakud, fizylierów, 

bannerfish czy razbory galaxy! 

Pomiędzy nurkowaniami 3 posiłki, relaks, czas wolny! 

Nocny rejs do zatoki Aljuy. 
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                                    Ramowy program imprezy cd* 

 

 

  

                      15-16.01  

(piątek-sobota) 
 Po wczesnym porannym nurkowaniu w Mayhem, zanurzonej rafie – zanurzamy się w 

zatoce Aljui.Robimy 2 nurkowania w zatoce ( Wofoh i Intersection ), a  potem jedno z 

najlepszych nurkowań nocnych Raja Ampat w okolicy farmy pereł! Robimy 2 nurkowania 

w zatoce: Aljui 1 i w kanale, by następnie udać się na krótką wizytę na farmie pereł, jeśli 

pozwali nam na to czas;) Nocny rejs w kierunku wyspy Wayag. Pomiędzy nurkowaniami 

3 posiłki i czas na relaks! 

 

17.01 (niedziela)  Wayag. Przepływamy przez fantastyczny labirynt urokliwych wysepek. Nurkujemy na 

Quoy, skalnej katedrze i grani Wayag. Późnym popołudniem wspinamy się na niewielkie 

wzgórze, aby podziwiać niezapomniane krajobraz okolicy! Pomiędzy nurkowaniami 3 

posiłki i czas na relaks! 

18.01 (poniedziałek) 

 

 
 

 

19-20.01  

(wtorek-środa) 

 

 

 

 

 

 

 

21.01 (czwartek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Po pierwszym nurkowaniu w Wayag udajemy się w okolicę wyspy Kawe, gdzie nurkujemy 

w Black rock i eagle rock! W tym dniu mamy kolejne nurkowanie nocne. Pomiędzy 

nurkowaniami 3 posiłki i czas na relaks! 

Nocny rejs w kierunku cieśniny Dampier. 

 

Pierwsze poranne nurkowanie robimy w miejscu o nazwie Citrus – przy wejściu do 

cieśniny Dampier. Jest to kanał ze spadzistymi ścianami pokrytymi miękkimi koralami i 

dużą ilością życia – m.in. mantami! Cape Kri to jedno z największych skupisk „dużych” 

ryb w północnej części Raja Ampat; ławic trevally, barakud, bannerfish, sweetlips! Przed 

nami kolejne nurkowanie noecne a następnego dnia kolejne słynne i bajeczne spoty 

nurkowe w cieśninie Dampier: Chicken Reef i Sardine Reef. Rejs w kierunku Sorong (łódź 

dopływa do portu wieczorem). 

Pomiędzy nurkowaniami 3 posiłki i czas na relaks! 

 

Śniadanie, 

Wykwaterowanie z pokładu łodzi, 

Transfer na lotnisko, odprawa paszportowo, przelot do Dżakarty,  

Czas wolny w stolicy Indonezji, 

Wylot do Polski, 

Lądowanie na lotnisku w Warszawie 22.01.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* - dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków panujących na morzu.  
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  Opis nurkowania  
 

 

              Opis główny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Cieśnina Dampier 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

           Wyspa Misool 

 
 

Nurkowania na Raja Ampat to wspaniałe krajobrazy pełne miękkich korali i gorgonii. 

Las twardych korali ciągnie się tu po morski horyzont. To niezapomniane nurkowanie 

wśród morskich traw, płytkiej rafy, ścian, jaskiń. Do tego ogromna ilość ryb – w 

najróżniejszych kształtach, rozmiarach i kolorach. Cały morski łańcuch pokarmowy 

znajduje tu swoją reprezentację. Od mikroskopijnego pygmy seahorses do 

drapieżników ze szczytu piramidy. Korale dochodzą tu prawie do powierzchni wody 

sprawiając, że płytkie nurkowania są szczególnie piękne dzięki równikowemu słońcu, 

które wydobywa niezapomniane kolory. W rejonie wysp Raja Ampat możemy spotkać 

1 223 gatunków ryb, w tym 25 endemicznych gatunków ryb, 600 gatunków korali 

twardych (10 razy więcej niż na całych Karaibach), 75% wszystkich znanych gatunków 

korali, 57 gatunków Mantis Shrimp, 13 gatunków morskich ssaków, 5 gatunków 

zagrożonych żółwi morskich. 

 

Położony pomiędzy dwiema głównymi wyspami Raja Ampat, Waigeo (północ) i 

Batanta (centralna), obszar ten jest najbardziej znany z nieziemskiego zagęszczenia 

tropikalnych ryb. Przylądek Kri jest prawdopodobnie najbardziej znanym miejscem 

tego obszaru, dzięki dr. Gerardowi Allenowi, który zwrócił na niego uwagę świata, 

kiedy udokumentował 347 gatunków ryb podczas jednego nurkowania w tym miejscu. 

Cieśnina Dampier jest również miejscem, w którym często widuje się manty, zwłaszcza 

w stacji czyszczenia mant o nazwie Manta Sandy. Zwiedzając okolicę, zwykle 

zatrzymujemy się przy Piaynemo, aby zobaczyć jeden z najpiękniejszych widoków na 

Raja Ampat. 

 

Wyspa Misool znajduje się na wschodnich rubieżach Indonezji niedaleko słynnego 

archipelagu Raja Ampat. Misool została odkryta dla nurków zaledwie kilkanaście lat 

temu, gdy pojedyncze łodzie safari zatrzymywały się tu w drodze z Raja Ampat na 

Komodo. Zachwytom jednak nie było końca. Badania przeprowadzone na lokalnych 

rafach potwierdziły, że znajduje się tu największa kondensacja koralowców na świecie. 

Od teraz można zobaczyć te cuda podwodnego świata na własne oczy! Misool znana 

jest również z oszałamiających lasów namorzyn, na których korzeniach znajdują się… 

miękkie koralowce! Ponadto, jest to także rewelacyjne miejsce dla fotografów 

podwodnych, bowiem świat makro i natężenie critters czyli mikroskopijnych stworzeń 

przyprawia o zawrót głowy 
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                                    Opis Łodzi M/Y Seahorse  

   
 

Opis główny 
 M/Y Seahorse to bardzo klimatyczna i doskonale opiniowana indonezyjska łódź nurkowa w 

stylu Pinisi – śmiało można ją nazwać pływającym hotelem pięciogwiazdkowym. Łódź mierzy 

33m długości i 8.5m szerokości. Zbudowana została w 2005 roku natomiast w 2018 roku 

przeszła generalną renowację  tak by spełnić oczekiwania najbardziej wymagających 

płetwonurków. Statek posiada 8 kabin dwuosobowych i tym samym na swój pokład może zabrać 

maksymalnie 16 gości plus 12 członków załogi oraz 4 przewodników nurkowych. Dwa 7-

metrowe, aluminiowe zodiaki towarzyszące łodzi znacznie poprawiają logistykę transportu 

płetwonurków do miejsc nurkowych oraz kontakt z lądem. Pasjonaci fotografii i podwodnego 

filmowania będą mogli przechowywać swój sprzęt na specjalnie przystosowanym stole.  

W przedniej części pokładu głównego znajduje się przestronna jadalnia oraz bar. Zwieńczeniem 

statku jest przepiękny pokład górny (sun deck) wykonany z wysokiej jakości drewna służący do 

relaksu i opalania. Do dyspozycji gości są cztery kajaki, które w wolnej chwili można śmiało 

wykorzystać.  

 

Kabiny  Na pokładzie łodzi znajduje się 5 kabin dwuosobowych wyposażonych w dwa łóżka pojedyncze 

oraz trzy kabiny dwuosobowe z dużym łóżkiem małżeńskim. Wszystkie pokoje wyposażone są 

w indywidualnie sterowaną klimatyzację, łazienkę z prysznicem z gorącą wodą. Do dyspozycji 

gości są ręczniki a także przybory toaletowe: mydło, szampon, pasta do zębów.  
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Cena imprezy  
  

 
 

 

 

 

 

Cena imprezy zawiera: 

v przelot na trasie Warszawa – Dżakarta – 

Warszawa (z jedną przesiadką), 

v przelot wewnętrzny Dżakarta – Sorong– 

Dżakarta, 

v 13 dniowe / 12 noclegów safari nurkowe na 

pokładzie łodzi Seahorse: zakwaterowanie w 2-

osobowej kabinie standard (twin lub double), 

pełne wyżywienie oraz przekąski, zimne oraz 

ciepłe napoje, 3 nurkowania dziennie (w sumie do 

37 nurkowań podczas safari – w tym 5 nurkowań 

nocnych) – za wyjątkiem ostatniego dnia safari 

gdzie odbywają się zazwyczaj 2 nurkowania,  

v  opieka lokalnego przewodnika nurkowego 1 

przewodnik/4 osoby, 

v butle 12l oraz  balast, NITROX!, 

v transfery lotnisko – łódź–lotnisko, 

v ubezpieczenie KL 100.000€ +NNW 10.000€ + 

BP 1000€+ 100.000€ OC + choroby przewlekłe 

+ nurkowanie, 

v składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

i Turystyczny Fundusz Pomocowy.  

 

 Cena imprezy nie zawiera: 

v wstępów do parków, opłat administracyjnych i 

portowych ( 250€/osoba płatne gotówką na 

pokładzie łodzi), 

v kosztu wizy biznesowej 70€/osoba, 

v koszt testów PCR/antygenowych: 70€/osoba, 

v noclegu w Dżakarcie – jeśli przelot będzie tego 

wymagać,  

v dopłaty za zakwaterowania w kabinach o wyższym 

standardzie, 

v wypożyczenia butli 15l i sprzętu nurkowego,                    

v napojów alkoholowych, 

v masaży, 

v napiwków dla załogi statku, 

v ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy - 

dostępne u organizatora, 

v ubezpieczenia nurkowego DAN- dostępne u 

organizatora, 

v wydatków własnych, 

v świadczeń niewymienionych w cenie. 

 

Warunki rezerwacji  v Zaliczka I: 3.500,00 zł – płatna w dniu dokonania rezerwacji, 

v Zaliczka II: 4.500,00 zł – płatna do 04.04.2022, 

v Zaliczka III: 7.500,00zł – płatna do 04.07.2022, 

v Dopłata do 100% płatna do 05.10.2022. 
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez Organizatora 

konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 

ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 

W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których dokonywana 

jest płatność. 
 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach organizowanych przez 

Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  

 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 

v Wiza – organizowana przez Organizatora na 6 tyg. przed wyjazdem  

Wymagania wizowe: scan paszportu, bilet lotniczy w dwie strony, ubezpieczenie zdrowotne na 100.000 

USD kosztów leczenia, zdjęcie w kolorze 4x6cm (2 sztuki),  

v Ważny certyfikat nurkowy, 

v Ubezpieczenie zdrowotne do 100 000 USD, które obejmuje skutki zarażenia COVID-19, 

v Pełne zaszczepienie co najmniej 14 dni przed datą podróży do Indonezji oraz test RT-PCR, 

v Test RT-PCR przeprowadza się 2 razy, 1 x 24 godziny po przybyciu do Republiki Indonezji; oraz 9 x 24 

godziny podczas odbywania kwarantanny (na łodzi) na dzień przed jej zakończeniem, 

v Zalecane jest min. 50 zalogowanych nurkowań oraz stopień AOWD/2. 

 

 
 

 

 

 

 
 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwarancję 

ubezpieczeniową organizatora turystyki, wystawioną przez TU Europa, na kwotę 405 365 PLN,  na okres 18.09.2021-
17.09.2022. Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju• pokrycie zwrotu wpłat wniesionych 

przez klientów  • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy turystycznej, która nie zostanie 

zrealizowana. Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 

 


